
公式記録
2022年度 第46回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント 準決勝 【22】

日時 2022年08月28日 17:00 試合形式 90分 延長20分 PK方式 会場 非公開
ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰ 岡嶋　直道 主審 蒲澤　淳一 副審１ 本間　貴雄 副審２ 宮本　皐佑 第４審判 西坂　太貴
運営責任者 岡嶋　直道 記録担当 寺嶋　ひなた 天候 晴 気温 21.2℃ 湿度 90％

風 無 観客数 0人 ピッチ(芝) 人工芝

大阪学院大学
（関西地区第2代表）

EX KICK OFF

1
0
1
0
0
4

前半
後半

延長前半
延長後半

PK

0
1
0
0
3

1 駒澤大学
（関東地区第3代表）

KICK OFF

交代
No. 時間

シュート
延後 延前 後半 前半 計

得点 選手名 番号 位置 位置 番号 選手名 得点
シュート

計 前半 後半 延前 延後

交代
時間 No.

0 梅田　陸空 21 GK GK 1 深澤　颯人 0
1 1 舩田　陸人 2 DF DF 3 小針　宏太郎 0

0 桑本　航希 3 DF DF 4 鷹啄　トラビス 0
0 大野　伶 5 DF DF 5 相澤　佑哉 (Cap.) 0

83分 0 渡　健大 20 DF DF 6 篤　快青 0
68分 1 1 1 関　俊哉 9 MF MF 8 小島　心都 1 1
94分 1 1 國分　龍司 (Cap.) 10 MF MF 10 仲田　瑠 0 57分

1 1 2 箱﨑　達也 16 MF MF 11 ウォー　モハメッド 1 1 102分
1 1 山田　力也 22 MF MF 24 後藤　康介 1 1 67分

1 1 澤崎　凌大 8 FW FW 14 髙橋　優斗 1 4 2 2 80分
68分 2 2 閑田　隼人 12 FW FW 19 松本　ケンチザンガ 2 1 1 87分

伊藤　龍世 30 GK GK 22 永田　陸
20 0 田中　太晟 27 DF DF 30 藤田　和也

中井　小鉄 32 DF MF 2 塚原　舜介 1 1 14
佐々木　大地 24 MF MF 7 須田　晃輝

9 2 2 四宮　悠成 26 MF MF 18 上野　正騎 0 24
山本　未来翔 31 MF MF 23 小林　栞太

12 0 森脇　直人 7 FW MF 26 山本　修平 0 10
10 0 北田　統士 11 FW FW 9 本吉　利安 1 1 19

鈴川　士乙 18 FW FW 32 﨑山　友太 0 11
警告・退場 監督 監督 警告・退場

時間 種別 番号 選手名 理由 實好　礼忠 秋田　浩一 時間 種別 番号 選手名 理由

延後 延前 後半 前半 チーム合計 前半 後半 延前 延後
42分 警 19 松本　ケンチザンガ ラフ

1 2 5 3 11 シュート 11 4 6 1 0
2 1 4 5 12 GK 7 3 2 1 1
1 1 0 5 7 CK 9 1 5 0 3
3 3 5 4 15 直接FK 12 4 7 1 0
0 0 0 0 0 間接FK 1 1 0 0 0
0 0 0 0 0 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 1 1 0 0 0
0 0 0 0 0 PK 0 0 0 0 0

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

54分 大阪学院大学 9 関　俊哉 中央-1 8 右足Ｓ 相手GK こぼれ球 9 ワンタッチプレー ＨＳ
56分 駒澤大学 14 髙橋　優斗 11 中央-1 19 → 11 右足Ｓ 14 ワンタッチプレー 右足Ｓ

PKの経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
駒澤大学 先 5 ○ 8 ○ 9 × 6 × 26 ○
大阪学院大学 8 ○ 26 × 7 ○ 5 ○ 16 ○

[試合時間] 前半 45:39 (0:39)、 後半 48:31 (3:31)、 延長前半 11:44 (1:44)、 延長後半 10:56 (0:56)、 試合所要時間 02:29:10
[備考]
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